COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plaﬂo de.' Qont| Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
1 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,50 Tkt kkkkoxck Acquisto T Shirt - Liquidazione Fatt. N. 126 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
del 25/08/2020
2 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 TRk kkkoxck Servizio Consulenza D.Lgs 81/08 - Fatt. N. 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
FATTPA 8_20 del 24/07/2020 addestramento del personale dell'ente
3 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00 kkekokkkokkokokk Consulenza in materia di Sicurezza e Salute 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
dei lavoratori - Fatt. N. FATTPA 9_20 del addestramento del personale dell'ente
24/07/2020
4 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 Tk kkkokck Servizio formazione personale - Fatt. N. 1.03.02.04.000 [Acquisto di servizi per formazione e
65/2020/PA del 01/10/2020 addestramento del personale dell'ente
5 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,08 kkkokkokdkokokek Fattura Energia Elettrica - Fatt. N. V0/160050 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020
6 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,42 TRk kkkoxck Fattura Energia Elettrica - Fatt. N. V0/160066 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020
7 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,23 okt kokkkoxck Fattura Energia Elettrica - Fatt. N. V0/160031 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020
8 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,74 Tk kkkoxck Fattura Energia Elettrica - Fatt. N. V0/160060 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020
9 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 553,59 kkekokkokkokokk Fattura Energia Elettrica - Fatt. N. V0/160029 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020
10 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,91 Tk kkkokck Fattura Energia Elettrica - Fatt. N. V0/160039 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020
11 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,45 Tkt kkkkoxck Fattura Energia Elettrica - Fatt. N. V0/160030 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020
12 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,00 i FORNITURA ENERGIAELETTRICAA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fattura Energia Elettrica - Fatt. N. V0/160064
del 01/09/2020
13 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.146,80 kit kokkkoxck Fornitura materiali Cantiere Occupazionale 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
-Fatt. N. 825/A del 13/08/2020
14 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
15 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 kool Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
16 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
17 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 kol Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
18 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 i Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
19 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ikl Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
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20 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 kool Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
21 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
22 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 kol Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
23 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
24 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 kol Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
25 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 Fkkkkkkkk ko Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
26 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 ikl Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
27 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
28 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 ikl Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
29 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
30 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 kool Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
31 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Elezioni del 20 e 21 Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
(Referemdum e suppletive del Senato)
32 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 361,90 kool Concessione demaniale N14/2016 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
33 06/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 361,91 Fkkkkkkkk ko Concessione demaniale marittima N. 4/2018 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
34 06/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.000,00 kit kokkkoxck SALDO PER SERVIZIO SALVAMENTO A 1.04.01.04.000 |Trasferimenti correnti a organismi interni
MARE - PROROGA - Fatt. N. 26/001 del e/o unita locali della amministrazione
23/09/2020
35 06/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 TRk kkkoxck Rimborso spese volontari protezione civile 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

36 06/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.228,50 Tkt kkkkoxck Prestazioni socio sanitarie 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

37 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,12 Tk kkkokck Acquisto gazebo e prato verde per Covid 19 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. FATTPA 33_20 del 29/09/2020

38 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 209,84 kkkokkokdkokokek FORNITURATONER - Fatt. N. 321/E del 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
18/09/2020

39 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 114,41 Tk kkkoxck Liquidazione saldo fattura GLOBAL N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148038 del 03/08/2020

40 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 456,22 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160037 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

41 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,14 Tk kkkokck Liquidazione saldo fattura GLOBAL N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148064 del 03/08/2020

42 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,63 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160032 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

43 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,93 Tk kkkokck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160036 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

44 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 114,13 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160038 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

45 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,10 TRk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160044 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

del 01/09/2020
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46 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,51 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160048 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

47 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,27 TRk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160049 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

48 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 Tkt ko koxck Liquidazione fattura GLOBAL - N. V0/160055 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

49 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 Tk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/196730 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 04/12/2019

50 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,60 kkkokkkokkokokek Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160059 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

51 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,12 Tk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160061 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

52 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 198,65 Fkkkokkokkokokk Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160063 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

53 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,10 Tk kkkokck Liquidazione saldo fattura GLOBAL N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/128114 del 01/07/2020

54 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,51 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/148042 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 03/08/2020

55 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,42 Tk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/148046 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 03/08/2020

56 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,87 kkkokkkokkokokek Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160041 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

57 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,11 Tk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160045 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

58 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.027,27 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/148058 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 03/08/2020

59 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,19 Tk kkkokck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160033 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

60 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 447,93 kkekokkokdkokokek Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160034 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

61 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,32 TRk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160035 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

62 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 673,98 kkekokkokkokokk Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160040 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

63 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 589,52 Tk kkkokck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160042 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

64 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,46 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160043 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

65 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,08 TRk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160046 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

66 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,16 kkkokkokdkokokek Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160047 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

67 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 319,82 Tk kkkokck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160051 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

68 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,34 kkkokkokdkokokek Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160052 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

69 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,65 Tk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160053 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

70 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 461,39 Tk kokkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160056 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

71 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.330,76 Tk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160057 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020
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72 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,65 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160062 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

73 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 677,10 TRk kkkoxck Noleggio fotocopiatore - Fatt. N. 465 del 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
30/09/2020

74 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.044,25 Tkt ko koxck LAVORI ESEGUITI SU SCUOLABUS - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 001001722020 del 30/09/2020

75 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 851,28 Tk kkkoxck Ricorso Giudice di Pace nei confronti di 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Monne Mario Dltta - Fatt. N. FATTPA5_20
del 18/09/2020

76 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 179,34 Tkt kkkkoxck Reintegro conti ci corrispondenza - 1.03.02.16.000 [Servizi amministrativi
30068870-005 - Fatt. N. 1020279446 del
30/09/2020

7 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.877,87 Tk kkkoxck Utilizzo Esso Card - Liquidazione Fatt. N. 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
00449846 del 30/09/2020

78 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.350,65 kkekokkokdkokokek Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160054 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

79 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.702,87 TRk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/160058 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/09/2020

80 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44.399,56 kkkokkokkokokek Trasporto e smaltimento rifiuti - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
286/SP del 31/08/2020

81 09/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.666,09 Tk kkkoxck Gestione del Progetto Al i - Settembre 2020 - 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
Fatt. N. 80/PA del 06/10/2020

82 09/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 529,93 okt kokkkoxck L. 431/98 - LIQUIDAZIONE SOMME 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GEN/APR 2020

83 09/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 225,00 Fkkkkkkkk ko L. 431/98 - LIQUIDAZIONE SOMME 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
GEN/APR. 2020

84 09/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 447,06 Tkt kkkkoxck L. 431/98 - LIQUIDAZIONE SOMME 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GEN/APR 2020

85 09/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 813,89 i L. 431/98 - LIQUIDAZIONE SOMME 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
GEN/APR 2020

86 09/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Tkt kkkkoxck Liquidazione contributo 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private

87 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.378,00 Fkkkkkkkk ko EMERGENZA COVID - 19 - SOMME 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE

88 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00 kit kokkkoxck EMERGENZA COVID - 19 - SOMME 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE

89 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 i EMERGENZA COVID - 19 - SOMME 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE

90 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 Tkt kkkkoxck EMERGENZA COVID - 19 - SOMME 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE

91 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00 i EMERGENZA COVID - 19 - SOMME 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE

92 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00 kit kokkkoxck EMERGENZA COVID - 19 - SOMME 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE

93 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 841,32 i EMERGENZA COVID - 19 - SOMME 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE

94 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 120,00 Tkt kkkkoxck EMERGENZA COVID - 19 - SOMME 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE

95 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 i EMERGENZA COVID - 19 - SOMME 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE

96 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00 Tk kokkkoxck EMERGENZA COVID - 19 - SOMME 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

Adian
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97 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 490,00 Tkt kkkkoxck EMERGENZA COVID - 19 - SOMME 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE

98 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 310,00 i EMERGENZA COVID - 19 - SOMME 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE

99 15/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.023,75 Tkt ko koxck L.162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

100 15/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 i L.162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

101 15/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 okt kokkkoxck L.162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

102 15/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 937,50 i L.162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

103 15/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.125,00 ke L.162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |(Interventi assistenziali

104 15/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 939,84 i L.162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

105 15/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 562,50 Rk ok L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

106 15/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.729,00 ke Programma Ritornare a casa prer conto di N. | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
R.

107 15/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 425,00 Tkt kkkkoxck L.162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

108 15/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 325,00 Tk kkkoxck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme

109 15/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 225,00 Tkt kkkkoxck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme

110 15/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.851,81 Fkkkkkkkk ko L.162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

111 15/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 236,50 Fkkkkkkkkkkkkokok L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

112 15/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 980,31 i L.162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

113 15/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 468,75 Fkkkkkkkkkkkkkok L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

114 15/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.383,00 ke L.162/98 - Liquidazione somme Gen/Sett 1.04.02.02.000 |(Interventi assistenziali
2020

115 15/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.125,00 Tkt kkkkoxck L.162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

116 15/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 425,00 TRk kkkoxck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
somme

117 15/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 444,44 Rk ko Programma Ritornare a casa 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

118 15/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 Tk kkkokck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme

119 15/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.200,00 Tkt kkkkoxck L.162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

120 15/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 65,00 i Programma Ritornare a casa - Settembre 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
2020

121 15/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Fkkkkkkkkkkkkkok L.162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

122 15/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 545,61 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

123 15/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 Tkt kkkkoxck L.162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

124 15/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.000,00 i Corso progettazione sentieri - Contributo 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private

125 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,96 Rk ok Fornitura beni di consumo - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
V2/061611 del 23/07/2020

126 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 404,47 Tk kkkoxck Utilizzo Esso Card - Liquidazione Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
00195607 del 30/04/2020

127 16/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.965,00 Tkt kkkkoxck "Supporto annuale continuativo accertamenti 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
IMU e supporto emissione TARI 2020" - Fatt.
N. 0002134352 del 29/09/2020

128 16/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i Contributi famiglie affidatarie 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
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129 16/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.523,28 Tkt kkkkoxck L.R. 12/85 - art.92 - Liquidazione contributo 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
130 16/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i Contributo famiglie affidatarie 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
131 16/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 196,77 Tkt ko koxck Contributi nefropatici - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
132 16/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 TRk kkkoxck Emergenza Covid 19- Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
133 16/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 21.858,43 Tkt kkkkoxck Contributi regionali a favore di attivita 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
economiche che hanno subito danni a causa
degli eventi calamitosi del 18 Novembre 2016
134 21/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 196,79 Fkkkkkkkk ko Fornitura cancelleria - Fatt. N. V2/058473 del | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
07/07/2020
135 21/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 392,84 kit kokkkoxck Fornitura prodotti servizio elettorale - Fatt. N. 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
14440/S del 30/09/2020
136 21/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.476,38 TRk kkkoxck RETRIB.INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
137 21/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,78 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura TIM N. 8R00141254 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
13/08/2020
138 21/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40 TRk kkkoxck Liquidazione fattura TIM N. 8R00141075 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
13/08/2020
139 21/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,60 okt kokkkoxck Liquidazione fatture TIM N. 8R00140656 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
13/08/2020
140 21/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 171,28 Tk kkkoxck Liquidazione fattura TIM N. 8R00139737 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
13/08/2020
141 21/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00 Tkt kkkkoxck Smontaggio, stoccaggio impianto fotovoltaico | 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Scuole Via Mereu - Fatt. N. 32/FE del
29/09/2020
142 21/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.332,00 Tk kkkokck TEST SIEROLOGICI COVID-19 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PERSONALE DIPENDENTE - Fatt. N.
71/001 del 18/09/2020
143 21/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.842,60 Tkt kkkkoxck Noleggio e manutenzione bagni pubblici - 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
Fatt. N. V20186019 del 16/09/2020 dell'ente
144 23/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 Fkkkkkkkk ko SERVIZIO ECONOMATO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
145 23/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 Fkkkkkkkkkkkkokok SERVIZIO ECONOMATO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
146 23/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 678,89 i SERVIZIO ECONOMATO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
147 23/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,00 Fkkkkkkkkkkkkkok SERVIZIO ECONOMATO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
148 23/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 213,90 ke SERVIZIO ECONOMATO 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
149 23/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,00 kit kokkkoxck SERVIZIO ECONOMATO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
150 23/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 304,34 i Reintegro conti ci corrispondenza - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
30068870-005 - Fatt. N. 1020288245 del
13/10/2020
151 23/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00 kol TEST SIEROLOGICI COVID- 19 STUDENTI 1.03.02.18.000 [Servizi sanitari
- Fatt. N. 94/001 del 19/10/2020
152 23/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 i SERVIZIO ECONOMATO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
153 23/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 Fkkkkkkkkkkkkokok Fornitura materiale impianto illuminazione 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Porto La Caletta Locali
154 23/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 656,25 i L.162/98 - LIQUIDAZIONE SOMME 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
155 23/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 729,32 Fkkkkkkkkkkkkkok L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
156 23/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 444,44 i Programma Ritornare a casa Settembre 2020 | 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
- Caregiver
157 23/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.334,65 Tkt kkkkoxck Programma Ritornare a casa Settembre 2020 | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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158 23/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 900,00 Tkt kkkkoxck L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

159 23/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 i Assistenza Economica - Liquidazione somme | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

160 23/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Tkt ko koxck L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

161 23/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 i Assistenza Economica - Liquidazione somme | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

162 23/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.687,59 Tkt kkkkoxck Programma Ritornare a casa 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

163 23/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.057,50 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

164 23/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 937,50 kol L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

165 23/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.702,49 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

166 23/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.500,00 Tkt kkkkoxck Liquidazione 1" quota contributo 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private

167 23/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.250,00 i Laboratorio Letteratura Sociale - Liquidazione | 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
acconto Private

168 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.832,11 okt kokkkoxck Liquidazione indennita di fine mandato 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
Sindaco Tola dell'amministrazione

169 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.521,92 Tk kkkoxck SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO - 1.03.02.15.000 [Contratti di servizio pubblico
FATTURA - Fatt. N. 13 del 21/10/2020

170 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.591,23 Tkt kkkkoxck Trasporto e smaltimento rifiuti - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
E000273 del 30/09/2020

171 28/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 357,02 Fkkkkkkkk ko L. 431/98 - LIQUIDAZIONE SOMME 2020 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

172 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 596,58 Fkkkkkkkkkkkkokok Acquisto carta fotocopiatore - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
V2/061612 del 23/07/2020

173 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00 Tk kkkokck AGGIORNAMENTO MATERIA DI 1.03.02.04.000 [Acquisto di servizi per formazione e
PERSONALE - Fatt. N. FATTPA 99_20 del addestramento del personale dell'ente
15/10/2020

174 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.823,02 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura VODAFONE - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
AM19049179 del 14/10/2020

175 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,85 i FORNITURA ENERGIAELETTRICAN. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/171399 del 01/10/2020

176 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 241,16 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICAA -Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/171415 del 01/10/2020

177 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,34 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/171380 del 01/10/2020

178 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,75 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt.N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/171409 del 01/10/2020

179 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,20 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/171414 del 01/10/2020

180 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,12 kol FORNITURA ENERGIAELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/171378 del 01/10/2020

181 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,19 Tk kkkokck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/171388 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/10/2020

182 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,02 kol FORNITURA ENERGIAELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/171379 del 01/10/2020

183 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,65 Tk kkkokck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/171386 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/10/2020

184 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,43 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA -Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/171413 del 01/10/2020

185 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 370,45 TRk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/171381 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/10/2020

186 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,36 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/171385 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 01/10/2020
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187 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,27 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/171387 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
188 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,78 TRk kkkoxck ﬁﬁ}luoicliglz?c/)i(«)azfgttura GLOBAL N. V0/171393 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
189 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,86 Tkt ko koxck ﬁ?qluoicli;lz(i)(/)i%zfgttura GLOBAL N. V0/171397 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
190 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,08 Tk kkkoxck ﬁﬁ}luoicliglz?c/)i(«)azfgttura GLOBAL N. V0/171398 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
191 02/11/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 okt kokkkoxck ﬁ?qluoicli;lz(i)(/)i%zfgttura GLOBAL N. V0/171404 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
192 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,76 Tk kkkoxck ﬁﬁ}luoicliglz?c/)i(«)azfgttura GLOBAL N. V0/171408 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
193 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,14 kit kokkkoxck ﬁ?qluoicli;lz(i)(/)i%zfgttura GLOBAL - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

V0/171410 del 01/10/2020
194 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,94 Tk kkkokck Liquidazione fattura GLOBAL - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/171412 del 01/10/2020
195 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,77 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/171390 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
196 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 182,21 Tk kkkoxck ﬁﬁ}luoicliglz?c/)i(«)azfgttura GLOBAL N. V0/171394 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
197 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,45 okt kokkkoxck ﬁ?qluoicli;lz(i)(/)i%zfgttura GLOBAL N. V0/171382 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
198 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 623,79 Tk kkkoxck ﬁﬁ}luoicliglz?c/)i(«)azfgttura GLOBAL N. V0/171383 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
199 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,46 Tkt kkkkoxck ﬁ?qluoicli;lz(i)(/)i%zfgttura GLOBAL N. V0/171384 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
200 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 733,42 Tk kkkokck ﬁﬁ}luoicliglz?c/)i(«)azfgttura GLOBAL N. V0/171389 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
201 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 630,79 Tkt kkkkoxck ﬁ?qluoicli;lz(i)(/)i%zfgttura GLOBAL N. V0/171391 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
202 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,67 TRk kkkoxck ﬁﬁ}luoicliglz?c/)i(«)azfgttura GLOBAL N. V0/171392 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
203 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 171,33 Tkt kkkkoxck ﬁ?qluoicli;lz(i)(/)i%zfgttura GLOBAL N. V0/171395 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
204 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123,83 Tk kkkokck ﬁﬁ}luoicliglz?c/)i(«)azfgttura GLOBAL N. V0/171396 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
205 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 329,03 Tkt kkkkoxck ﬁ?qluoicli;lz(i)(/)i%zfgttura GLOBAL N. V0/171400 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
206 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,15 TRk kkkoxck ﬁﬁ}luoicliglz?c/)i(«)azfgttura GLOBAL N. V0/171401 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
207 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,80 Tkt kkkkoxck ﬁ?qluoicli;lz(i)(/)i%zfgttura GLOBAL N. V0/171402 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
208 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.481,89 Tk kkkokck ﬁﬁ}luoicliglz?c/)i(«)azfgttura GLOBAL N. V0/171403 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
209 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,81 Tkt kkkkoxck ﬁ?qluoicli;lz(i)(/)i%zfgttura GLOBAL N. V0/171405 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
210 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.463,21 Tk kkkoxck ﬁﬁ}luoicliglz?c/)i(«)azfgttura GLOBAL N. V0/171406 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
211 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.808,67 Tk kokkkoxck ﬁ?qluoicli;lz(i)(/)i%zfgttura GLOBAL N. V0/171407 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
212 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 Tk kkkoxck ?ni:eonlr:ilzg/c?gfga parcheggi spiagge 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
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213 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.631,15 Tkt kkkkoxck Trasporto e smaltimento rifiuti - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FP/582 del 20/10/2020

214 02/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48.549,44 TRk kkkoxck Trasporto e smaltimento rifiuti - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
343/SP del 30/09/2020

215 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 117,50 kol L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

216 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 337,36 i L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
A.D.

217 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 159,80 Rk ok L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
M.M.G.

218 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 319,60 Fkkkkkkkk ko L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
C.P.

219 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 268,80 Tkt kkkkoxck L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
S.P.

220 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 248,59 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

221 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 35,51 Fkkkkkkkkkkkkokok L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
M.C.

222 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 319,60 TRk kkkoxck L.162/98 - Piani Personalizzati per conjto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
M.M. R

223 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 124,29 Tk kokkkoxck L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Q.G.

224 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 372,87 i L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
U.B.

225 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 71,02 okt kokkkoxck L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
V.M.

226 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 262,50 Fkkkkkkkk ko L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
Z.L.

227 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 355,11 Rk ko L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
D.P.

228 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 336,45 i L.162/98 - Liquidazione somme come erede 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
Carta Francesco

229 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 375,00 kol L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

230 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 399,51 Fkkkkkkkk ko L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
C.M.G.

231 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 426,13 kit kokkkoxck L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
D.V.

232 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 729,40 i L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
D.M.E.

233 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 532,68 Tkt kkkkoxck L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FA.

234 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 426,12 i L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
N.M.

235 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 799,00 kit kokkkoxck L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
S.M.

236 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 656,96 i L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
T.G.

237 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 726,50 kol L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

238 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 672,91 i L.162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

239 03/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.178,58 Tkt kkkkoxck Quota consortile annualita 2020 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Locali

240 09/11/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123,22 i Fornitura cancelleria - Fatt. N. V1/065917 del | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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241 09/11/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 526,65 Tkt kkkkoxck FORNITURA CANCELLERIA - Fatt. N. 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
V2/074536 del 07/09/2020

242 09/11/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00 i CANONE BANCADATION LINE LA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAZZETTA - Fatt. N. 0002139365 del
30/09/2020

243 09/11/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.854,80 it Giudizio n°737/2008 - Sentenza n°510/2012 - | 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche
Saldo. - Fatt. N. FATTPA 6_20 del
23/10/2020

244 09/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.780,00 i Progetto "A Posada c'é il mare" - 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Ligquidazione somme Private

245 09/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 Tkt kkkkoxck Liquidazione saldo contributo 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private
246 11/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.060,45 Tk kkkoxck RETRIB.INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

247 11/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.535,29 Tkt kkkkoxck SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 14 del 04/11/2020

248 16/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 209,84 TRk kkkoxck Fornitura prodotti servizio elettorale - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
16692/S del 30/10/2020

249 16/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.187,01 Tk kkkkoxck Emergenza Covid - Sanificazione edificio 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
scolastico e scuolabus - Fatt. N. 22 del dell'ente
03/11/2020

250 16/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 729,08 Tk kkkokck Sanificazione edifici scolastici adibiti a seggi 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
elettorali - Fatt. N. 23 del 04/11/2020 dell'ente

251 16/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,00 Tkt kkkkoxck Servizio Bus navetta Sas Murtas - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Liquidazione Fatt. N. 15 del 05/11/2020

252 17/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.666,81 Fkkkkkkkk ko Utilizzo Esso Card - Fatt. N. 00398894 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/08/2020

253 17/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 kit kokkkoxck Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Aprile 2020

254 20/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.965,00 Tk kkkokck "Supporto annuale continuativo accertamenti 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
IMU e supporto emissione TARI 2020" - -
Fatt. N. 0002140872 del 31/10/2020

255 20/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.993,83 Tkt kkkkoxck Servizio supporto recupero tributi locali -Fatt. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
N. 53/PA del 02/11/2020

256 20/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.161,60 Tk kkkokck Custodia e cura cani randagi dal 01/04/2020- 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
30/06/2020

257 20/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.376,40 Tkt kkkkoxck Programma Ritornare a casa Ottobre 2020 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

258 20/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 444,44 TRk kkkoxck Programma Ritornare a casa - Caregiver 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
ottobre 2020

259 20/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.079,32 kit kokkkoxck Progetto "Ritornare a casa" - Ottobre 2020 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

260 20/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.191,15 i Programma Ritornare a casa- somme 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
Ottobre 2020

261 20/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 890,00 Tkt kkkkoxck Programma "Ritornare a casa" - Ottobre 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2020

262 20/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.861,80 i Programma Ritornare a casa - Somme erede 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
Murgia Mauro

263 20/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 444,44 Tkt kkkkoxck Programma Ritornare a casa - Caregiver 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Ottobre 2020

264 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,2C TRk kkkoxck Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004008910753 del 07/02/2020

265 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,42 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004022500720 del 06/04/2020
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266 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,35 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004037163349 del 07/06/2020

267 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,13 TRk kkkoxck Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004069778363 del 11/10/2020

268 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 835,99 Tkt ko koxck RIPARAZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1065 | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
/1210 del 13/11/2020

269 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.701,00 Tk kkkoxck Variante PUC - Fatt. N. 3PA del 22/10/2020 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

270 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.425,39 okt kokkkoxck SERVIZIO MENSA - MESE OTTOBRE 2020 - | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. FPA 12/20 del 03/11/2020

271 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 Fkkkkkkkk ko Licenza 770/2020 - Fatt. N. 405/E del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
06/11/2020

272 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.239,75 Rk ko SERVIZIO DIAFFRANCATURAE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
SPEDIZIONE CORRISPONDENZA
DISTRIBUZIONE AGOSTO 2020 - Fatt. N.
FPA 2/20 del 14/09/2020

273 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,75 i SERVIZIO DIAFFRANCATURAE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
SPEDIZIONE CORRISPONDENZA -
Distribuzione Settembre 2020 - Fatt. N. FPA
3/20 del 14/10/2020

274 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,75 Rk ok SERVIZIO DIAFFRANCATURAE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
SPEDIZIONE CORRISPONDENZA -
Distribuzione Ottobre 2020 - Fatt. N. FPA
4/20 del 03/11/2020

275 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 i Awiamento ANPR 2020 - Fatt. N. 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
0002144896 del 13/11/2020

276 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.745,00 kol Formazione Volontari Servizio Civile - Fatt. N. | 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
FATTPA 45_20 del 06/11/2020

277 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.708,22 Tk kkkokck Gestione del Progetto Al i - Mese di Ottobre 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
2020 - Fatt. N. 91/PA del 04/11/2020

278 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.558,64 Tkt kkkkoxck Segretariato sociale - Proroga Luglio 2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Fatt. N. FPA 33/20 del 30/09/2020

279 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 i L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
T.M.P.

280 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.125,00 kit kokkkoxck L.162/98 - Piani Personalizzati per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
V.C.G

281 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 Tk kkkokck Liquidazione contributi famiglie affidatarie 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

282 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.125,00 Fkkkkkkkkkkkkkok L.162/98 - Liquidazione somme per cionto di 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
C.E.

283 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.125,00 Tk kkkoxck L.162/98 - Liquidazione somme per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Z.P.

284 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 505,21 Tkt kkkkoxck L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

285 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i Liquidazione contributo famiglie affidatarie 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

286 24/11/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 328,11 ke L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |(Interventi assistenziali

287 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 196,77 Tk kkkokck Liquidazione somme contributi nefropatici 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

288 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 881,25 Tkt kkkkoxck L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

289 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 325,00 Tk kkkokck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
somme

290 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 225,00 Tkt kkkkoxck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme
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291 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 Tkt kkkkoxck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme
292 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 i CONTRIBUTO EMERGENZA COVID 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
293 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 kol CONTRIBUTO EMERGENZA COVID 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
294 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,71 i FORNITURA ENERGIAELETTRICA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Acconto Fattura N.V0/183322 del
02/11/2020
295 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,99 Tkt kkkkoxck Liquidazione saldo fattura GLOBAL N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/183322 del 02/11/2020
296 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,39 i FORNITURA ENERGIAELETTRICAN. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/183313 del 02/11/2020
297 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,90 Tkt ko koxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183327 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020
298 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,99 Tk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183331 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020
299 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,40 okt kokkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183332 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020
300 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 Tk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183338 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020
301 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,80 kit kokkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183344 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020
302 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,21 Tk kkkokck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183324 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020
303 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,13 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183316 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020
304 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,49 Tk kkkokck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183326 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020
305 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.717,10 kit kokkkoxck RETRIB.INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
306 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 370,54 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA -Fattura 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/183349 del 02/11/2020
307 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,80 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/183314 del 02/11/2020
308 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,81 i FORNITURA ENERGIAELETTRICA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fattura N. V0/183343 del 02/11/2020
309 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,36 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/183348 del 02/11/2020
310 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 457,95 TRk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183320 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020
311 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,34 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fattura N. V0/183347 del 02/11/2020
312 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 448,87 TRk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183315 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020
313 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,17 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183319 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020
314 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,14 Tk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183342 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020
315 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 162,33 Tkt kokkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183346 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020
316 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,03 TRk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183328 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020
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317 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,34 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183318 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020

318 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 287,23 TRk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183323 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020

319 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 654,59 Tkt ko koxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183325 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020

320 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,33 Tk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183329 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020

321 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,60 okt kokkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183330 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020

322 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 284,06 Tk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183334 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020

323 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,68 kit kokkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183336 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020

324 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.519,48 Tk kkkokck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183337 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020

325 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 516,35 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183339 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020

326 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.477,86 Tk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183340 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020

327 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.829,96 okt kokkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183341 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020

328 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,98 Tk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183345 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020

329 27/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 173,32 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/183317 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/11/2020

330 27/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.000,00 Tk kkkokck Erogazione contributo per Plesso Posada 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Centrali

331 27/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.794,66 Tkt kkkkoxck Contributo progettazione stampa pieghevole 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
"fruizione spiagge" Private

332 01/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 341,11 i FORNITURA CARTAPER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FOTOCOPIATORE - Fatt. N. V2/099290 del
24/11/2020

333 01/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,20 kol Fornitura toner - Fatt. N. 552 del 19/11/2020 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo

334 01/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.051,00 Tk kkkokck Analisi urbana e territoriale PUC - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Liquidazione 4 acconto Fatt. N. 3PA del
03/11/2020

335 01/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.388,63 Tkt kkkkoxck Trasporto e smaltimento rifiuti - Liquidazione 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
acconto Fatt. N. 414/SP del 31/10/2020

336 01/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48.752,21 Tk kkkoxck Servizio raccolta rifiuti - Liquidazione saldo 1.03.02.15.000 [Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 414/SP del 31/10/2020

337 01/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 787,68 Tkt kkkkoxck Reintegro conti ci corrispondenza - Fatt. N. 1.03.02.16.000 [Servizi amministrativi
1020347940 del 20/11/2020

338 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,06 Tk kkkokck Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004055290105 del 11/08/2020

339 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 kkkokkokdkokokek ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI

340 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 kkkokkokkokook ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI

341 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 kkkokkokdkokokek ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI
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342 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 kkekokkokdkokokek ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI

343 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 kkkokkokkokook ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI

344 03/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 kol ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI

345 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 kkekokkokkokook ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI

346 03/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 kol ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI

347 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 kkekokkokkokook ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI

348 03/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 kol ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI

349 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 kkekokkokkokook ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI

350 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 kkkokkokdkokokek ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI

351 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 kkekokkokkokokok ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI

352 03/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 kol ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI

353 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 kkekokkokkokook ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI

354 03/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 kol ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI

355 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 kkekokkokkokook ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI

356 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 kkekokkokdkokokek ELEZIONI DEL 25 - 26/10/2020 -ONORARI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI

357 04/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.531,37 i Utilizzo Esso Card - Fatt. N. 00502192 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/10/2020

358 04/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 446,58 kol Utilizzo Esso Card - Fatt. N. 00553243 del 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
30/11/2020

359 04/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 378,20 Tk kkkokck Trascrizione voltura atti Meloni Giovanni e piu | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
- Liquidazione Fatt. N. FVL702 del
27/11/2020

360 04/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.132,33 Tkt kkkkoxck "CAPO X CAPITOLO 3746" - COMUNE DI 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
POSADA (NU)" - CORRISPETTIVO 127 CIE Centrali

361 09/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,49 Tk kkkoxck Acquisto fogli Stato Civile - Liquidazione Fatt. | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 17618/S del 27/11/2020

362 09/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,00 kkkokkokdkokokek Servizio Bus navetta Sas Murtas - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Liquidazione Fatt. N. 17 del 01/12/2020

363 09/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.311,62 Tk kkkokck SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO - 1.03.02.15.000 [Contratti di servizio pubblico
Liquidazione Fatt. N. 16 del 01/12/2020

364 09/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.169,84 Tkt kkkkoxck SERVIZIO MENSA - Liquidazione fattura FPA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
13/20 del 02/12/2020

365 09/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.045,00 i Laboratorio Rock and Water - Fatt. N. 478/PA | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
del 23/11/2020

366 09/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.871,20 kkkokkokdkokokek SEVIZIO IUDOTECARIO - Fatt. N. 380/PA 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
del 18/09/2020

367 09/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.450,45 i SEGRETARIATO SOCIALE - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
380/PA del 18/09/2020
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368 09/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.357,11 kol Potenziamento Centro Estivo - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
380/PA del 18/09/2020
369 09/12/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 i Assistenza Econoimica 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
370 09/12/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 kol Assistenza Econoimica 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
371 09/12/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i Contributi famiglie affidatarie 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
372 09/12/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 kol Assistenza Econoimica 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
373 09/12/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 i Assistenza Econoimica 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
374 09/12/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 kol Assistenza Econoimica 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
375 09/12/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 i Assistenza Econoimica 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
376 09/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 450,00 okt kokkkoxck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme
377 09/12/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 i Assistenza Econoimica 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
378 09/12/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 kol Assistenza Econoimica 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
379 09/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 Tk kkkoxck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme
380 09/12/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 kol Assistenza Econoimica 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
381 09/12/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 Fkkkkkkkk ko Contributo famiglie affidatarie 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
382 09/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 650,00 Tkt kkkkoxck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme
383 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.167,61 i Fornitura libri biblioteca - Fatt. N. 52-20PA 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
del 10/12/2020
384 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.166,67 Fkkkkkkkkkkkkkok FORNITURA LIBRI BIBLIOTECA- Fatt. N. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
291-20 del 10/11/2020
385 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.166,67 Fkkkkkkkk ko FORNITURA LIBRI BIBLIOTECA - Fatt. N. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
73/FE del 12/11/2020
386 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 Rk ko FORNITURA LIBRI BIBLIOTECA -Fatt. N. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
24/PA del 02/12/2020
387 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.288,96 Tk kkkokck ACQUISTO LIBRIDITESTO SCUOLA 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
PRIMARIA - Fatt. N. 23/PA del 02/12/2020
388 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 194,50 Tkt kkkkoxck Acquisto tende -Fatt. N. 64/PA del 02/12/2020 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
389 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 475,80 i ABBONAMENTO FORMULA- CONTABILITA' 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Fatt. N. 2040/200033016 del 20/11/2020
390 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 468,00 kol Rinnovo abbonamento banc adati on line 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
OMNIA Ragioneria Tributi e Personale - Fatt.
N. 15010/S del 21/10/2020
391 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,19 i FORNITURA ENERGIAELETTRICA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fattura N. V0/194028 del 02/12/2020
392 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 368,90 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fattura N. V0/194044 del 02/12/2020
393 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,08 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/194009 del 02/12/2020
394 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,83 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA- Fattura 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/194038 del 02/12/2020
395 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 276,72 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA- Fattura 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/194043 del 02/12/2020
396 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,11 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194007 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020
397 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,91 TRk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194017 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020
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398 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,07 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Liquidazione fattura N. V0/194008 del
02/12/2020

399 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 768,73 Tk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194015 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

400 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,45 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fattura N. V0/194042 del 02/12/2020

401 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 505,05 Tk kkkokck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194010 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

402 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,65 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194014 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

403 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,91 TRk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194016 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

404 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,63 okt kokkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

405 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,75 Tk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194026 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

406 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,59 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194027 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

407 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 Tk kkkokck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194033 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

408 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,81 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194037 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

409 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,86 TRk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194039 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

410 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 201,42 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194041 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

411 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,75 Tk kkkokck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194019 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

412 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,02 Tkt kkkkoxck Liquidazione acconto fattura GLOBAL N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/194023 del 02/12/2020

413 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,14 TRk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194011 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

414 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 648,74 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194012 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

415 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,18 Tk kkkokck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194013 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

416 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 916,27 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

417 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 764,14 Tk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

418 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 206,42 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

419 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,99 Tk kkkokck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194025 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

420 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 403,15 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194029 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

421 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 328,00 Tk kkkokck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194030 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

422 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,43 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194031 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020

423 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.767,47 Tk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194032 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020
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424 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 552,33 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194034 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020
425 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.667,27 TRk kkkoxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194035 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020
426 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,31 Tkt ko koxck Liquidazione fattura GLOBAL N. V0/194040 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 02/12/2020
427 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.510,42 Tk kkkoxck Liquidazione acconto fattura GLOBAL N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/194036 del 02/12/2020
428 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 473,07 okt kokkkoxck Liquidazione fattura ABBANOA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020200001948600 del 15/07/2020
429 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,08 Tk kkkoxck Liquidazione fattura ABBANOA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020200003202100 del 13/11/2020
430 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 840,57 kit kokkkoxck Liquidazione fattura ABBANOA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020200001947900 del 15/07/2020
431 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 i Manutenzione estintori edifici comunali - Fatt. 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
N. 3827A del 27/11/2020
432 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,40 Tkt kkkkoxck Riparazione Fiat Punto - Fatt. N. 183 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/11/2020
433 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.805,00 Tk kkkoxck VISITE MEDICHE DIPENDENTI COMUNALI - | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Fatt. N. 42/001 del 28/11/2020
434 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.965,00 okt kokkkoxck "Supporto annuale continuativo accertamenti 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

IMU e supporto emissione TARI 2020" - Fatt.
N. 0002147025 del 30/11/2020

435 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.993,83 TRk kkkoxck Servizio supporto recupero tributi locali - Fatt. | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
N. 47/PA del 31/08/2020

436 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.586,00 Tkt kkkkoxck Ritiro e smaltimento materiali ferrosi ed 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
ingombranti - Fatt. N. BO00587 del dell'ente
27/11/2020

437 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 528,00 Tk kkkokck Rimozione e trasporto barca - Fatt. N. 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
A000563 del 04/12/2020 dell'ente

438 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.532,71 Tkt kkkkoxck Servizio raccolta rifiuti - Periodo 01/102020 al | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
30/11/2020 - Fatt. N. FP/647 del 30/11/2020

439 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,00 Tk kkkoxck Reintegro conti ci corrispondenza - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
30068870-006 - Fatt. N. 1020139059 del
27/05/2020

440 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 448,50 kit kokkkoxck Reintegro conti ci corrispondenza - 1.03.02.16.000 [Servizi amministrativi
30068870-006 - Fatt. N. 1020306960 del
20/10/2020

441 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 515,00 TRk kkkoxck Reintegro conti ci corrispondenza - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
1020345999 del 20/11/2020

442 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,92 Tkt kkkkoxck Reintegro conti ci corrispondenza - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
5920034109 del 30/07/2020

443 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,92 Tk kkkokck Reintegro conti ci corrispondenza - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
5920047089 del 14/10/2020

444 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,92 kol Terminal POS - Fatt. N. 5920005991 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
30/01/2020

445 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,92 i Terminal POS - Fatt. N. 5920021141 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
30/04/2020

446 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.562,00 Tk kokkkoxck Aggiornamento CONTO PATRIMONIALE - 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
Fatt. N. 0002100401 del 30/09/2020

447 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 i INTERVENTO TECNICO - Fatt. N. 428/E del 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
19/11/2020
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448 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.253,96 kol Servizio ALI - Mese di Novembre e Dicembre | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
2020 e Acconto Gennaio 2021 - Fatt. N.
100/PA del 08/12/2020
449 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.082,39 Tk kkkoxck Progetto ALI - Mese di Novembre e Dicembre | 1.03.02.99.000 [Altri servizi
2020 e Acconto Gennaio 2021 - Fatt. N.
100/PA del 08/12/2020
450 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.499,43 kol SEVIZIO IUDOTECARIO - Fatt. N. 517/PA 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
del 10/12/2020
451 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.244,15 i SEGRETARIATO SOCIALE - Fatt. N. 517/PA 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
del 10/12/2020
452 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 361,90 kol CANONE DEMANIALE EX PESCHIERA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ANNO 2020 - CDM4/2018
453 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 248,00 i AGENZIA FORESTAS 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
454 11/12/2020 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.061,37 Fkkkkkkkkkkkkokok EMERGENZA COVID- 19 - UTILIZZO REIS 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
455 11/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 ke Assistenza Econoimica 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
456 11/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 444,44 Tkt kkkkoxck Programma Ritornare a casa - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme Novembre 2020
457 11/12/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.538,40 i Programma Ritornare a casa - Novembre 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
2020
458 11/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.079,59 okt kokkkoxck Progetto "Ritornare a casa" - Novembre 2020 | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
459 11/12/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 270,00 i EMERGENZA COVID- 19 - UTILIZZO REIS 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
460 11/12/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00 Rk koo EMERGENZA COVID- 19 - UTILIZZO REIS 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
461 11/12/2020 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.295,85 i Contributi nefropatici 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
462 11/12/2020 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 206,76 Fkkkkkkkkkkkkokok L.R. 20/97 - Liquidazione contributo 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
463 11/12/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.805,86 Fkkkkkkkk ko L.20/97 - LIQUIDAZIONI CONTRIBUTI 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
464 11/12/2020 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 Rk ko Assistenza Economica 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
465 11/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.458,00 ke Programma Ritornare a casa per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
N.R.
466 11/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 369,57 Tkt kkkkoxck Contributi nefropatici 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
467 11/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.244,89 TRk kkkoxck Programma Ritornare a casa - Liquidazione 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
somme Novembre 2020
468 11/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 983,85 Tkt kkkkoxck Contributi nefropatici 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
469 11/12/2020 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.068,00 i L.R. 20/97 - Liquidazione contributo 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
470 11/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 47,41 kol EMERGENZA COVID-19 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
471 11/12/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 752,59 i EMERGENZA COVID- 19 - UTILIZZO REIS 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
472 11/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.012,62 ke L.R. 20/97 - Liquidazione contributo 1.04.02.02.000 |(Interventi assistenziali
473 11/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 444,44 TRk kkkoxck Programma Ritornare a casa - Liquidazione 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
somme Novembre 2020
474 11/12/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 671,50 Fkkkkkkkkkkkkokok EMERGENZA COVID- 19 - UTILIZZO REIS 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
475 11/12/2020 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.012,62 i L.R. 20/97 - Liquidazione contributo 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
476 11/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 76,29 kol EMERGENZA COVID- 19 - UTILIZZO REIS 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
477 11/12/2020 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i Iniziative di solidarieta sociale - Acquisto 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Pigotte Private
478 11/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 4.309,64 Tkt kkkkoxck Versamento Il rata quota interessi mutui in 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
ammortamento lungo termine a Imprese
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479 11/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 358,29 Tkt kkkkoxck Versamento Il rata quota in ammortamento 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
480 11/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.146,22 TRk kkkoxck Versamento Il rata quota interessi mutui in 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
ammortamento lungo termine a Imprese
481 11/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 10.792,57 Tkt ko koxck Versamento Il rata quota interessi mutui in 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
ammortamento lungo termine a Imprese
482 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.822,75 Tk kkkoxck Liquidazione fattura VODAFONE - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
AM23050908 del 13/12/2020
483 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 153,65 okt kokkkoxck Liquidazione fattura TIM N. 8R00166210 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
14/10/2020
484 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,03 Tk kkkoxck Liquidazione fatture TIM N. 8R00165521 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
14/10/2020
485 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,70 kit kokkkoxck Liquidazione fatture TIM N. 8R00166206 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
14/10/2020
486 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,22 Tk kkkokck Liquidazione fattura TIM N. 8R00165520 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
14/10/2020
487 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.843,47 Tkt kkkkoxck RETRIB.INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
488 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 526,01 Tk kkkoxck Conguaglio indennita di fine mandato 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
489 15/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 659,23 okt kokkkoxck Versamento Il quota interessi mutui in 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
ammortamento lungo termine a Imprese
490 30/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 377,13 i CHIUSURA PROVVISORI IN USCITA - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
SPESE BANCARIE
491 31/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,10 Tkt kkkkoxck Chiusura procwisori spese bancarie 1.03.02.16.000 [Servizi amministrativi
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